МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2012г. № 11/8

О включении депутатов муниципального
Собрания внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве в состав
конкурсной комиссии по кадровому резерву
на замещение вакантных должностей муниципальной
службы в муниципалитете внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве

В соответствии  со  статьей  9  Устава  внутригородского  муниципального  образования
Гольяново в городе Москве,  Решением от 22 декабря 2011 года № 19/5 «Об утверждении
Положения  о  кадровом  резерве  для  замещения  вакантных  должностей  муниципальной
службы  в  муниципалитете  внутригородского  муниципального  образования  Гольяново  в
городе Москве»,

муниципальное Собрание решило:

1. Включить  Струкову  Татьяну  Ивановну,  Четверткова  Тимофея  Михайловича  -  депутатов
муниципального  Собрания  внутригородского  муниципального  образования  Гольяново  в
городе Москве в состав конкурсной комиссии по кадровому резерву на замещение вакантных
должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  Руководителя

Внутригородского  муниципального  образования  Гольяново  в  городе  Москве  Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков